

Papirgrossisten ApS

Randersgade 18, 2. th.
2100 København Ø
CVR nr. 38 44 96 64

Ekstern årsrapport for 2019 (3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Papirgrossisten ApS
Randersgade 18, 2. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38449664
Hjemsted: København
Stiftet: 27. februar 2017
Regnskabsår: 2019

Direktion

Niels Erik Groth

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR
A1658719

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 173.761.

Egenkapitalen udgør kr. 400.315.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 30. juni 2019

	Note	2018
BRUTTOFORTJENESTE	283.900	193.071
Personaleomkostninger.....	1 -32.160	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	<u>-19.374</u>	<u>-16.145</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	232.366	176.926
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.631
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.157</u>	<u>-5.173</u>
RESULTAT FØR SKAT	226.209	182.384
Skat af årets resultat	2 <u>-52.448</u>	<u>-43.296</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>173.761</u>	<u>139.088</u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	173.761	110.955
Reserve for iværksætterselskaber	<u>0</u>	<u>28.133</u>
Resultatdisponering i alt	<u>173.761</u>	<u>139.088</u>

Balance pr. 30. juni 2019

AKTIVER	Note	31/12-18
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.225	177.599
Materielle anlægsaktiver	158.225	177.599
Andre tilgodehavender	485.372	0
Finansielle anlægsaktiver	485.372	0
ANLÆGSAKTIVER	643.597	177.599
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	187.009	237.974
Andre tilgodehavender.....	0	331.300
Tilgodehavender	187.009	569.274
Likvide beholdninger	77	1.662
OMSÆTNINGSAKTIVER	187.086	570.936
AKTIVER	830.683	748.535

Balance pr. 30. juni 2019

PASSIVER	Note	31/12-18
Selskabskapital	50.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
Overført resultat	<u>350.315</u>	<u>176.554</u>
EGENKAPITAL	3	<u>400.315</u>
Udskudt skat	<u>10.824</u>	<u>7.084</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE	<u>10.824</u>	<u>7.084</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.387	175.887
Anden gæld	213.228	302.798
Selskabsskat	<u>82.929</u>	<u>36.212</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>419.544</u>	<u>514.897</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>419.544</u>	<u>514.897</u>
PASSIVER	<u><u>830.683</u></u>	<u><u>748.535</u></u>

Noter

1 Personaleomkostninger

2018

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	32.065	0
Andre omkostninger til social sikring	95	0
	<u>32.160</u>	<u>0</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>32.160</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlige antal ansatte.....	<u>1</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	48.708	36.212
Årets regulering af udskudt skat	3.740	7.084
	<u>52.448</u>	<u>43.296</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>52.448</u>	<u>43.296</u>

3 Egenkapital

	1/1-19	Bevægelser i året	Forslag til årets resultatford.	30/6-19
Selskabskapital	1	49.999	0	50.000
Reserve for iværksætterselskaber	49.999	-49.999	0	0
Overført resultat	176.554	0	173.761	350.315
	<u>226.554</u>	<u>0</u>	<u>173.761</u>	<u>400.315</u>
I alt	<u>226.554</u>	<u>0</u>	<u>173.761</u>	<u>400.315</u>